
Nr. 21-12

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van de gemeenteraad, nr. 21-12;

b e s l u i t :

1. De benoeming van de heer B. Komdeur als plaatsvervangend griffier in te trekken met ingang van 
heden.

2. Mevrouw J. Hooijer-van Galen aan te wijzen als plaatsvervangend griffier met ingang van heden.
3. De heer I. Bakker aan te wijzen als griffier met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2020 (in 

verband met de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren per 1 januari 2020).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


